
ZARZĄDZENIE NR 23/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie projektu 

„CZAS na zmiany! – Centrum Zaawansowanej Aktywizacji Studentów”. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2017 roku, poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie projektu „CZAS na zmiany! – Centrum Zaawansowanej Aktywizacji 

Studentów” wprowadzonym zarządzeniem nr 42/16 Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 3 listopada 2016 r. z późn. zm. 

(zarządzenia nr: 12/17 Rektora PWSZ w Pile z 12.05.2017 r., 64/17 Rektora PWSZ 

w Pile z 14.12.2017 r.) wprowadza się następującą zmianę – wprowadza się nową treść 

załącznika nr 4 do Regulaminu (Oświadczenie uczestnika projektu) w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu „CZAS na zmiany! – 

Centrum Zaawansowanej Aktywizacji Studentów”. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 
 

 

 


